
Alle IMPRESE DI CUI ALL’ ELENCO 

ALLEGATO ALLA PRESENTE 

  

E p.c. Comitato Centrale per l’Albo nazionale 

delle persone fisiche e giuridiche che 

esercitano l’autotrasporto di cose per 

conto di terzi 
gdl-verifiche-autotrasporto@pec.mit.gov.it  

albo.autotrasporto@pec.mit.gov.it 
 

DGTNE 
dgt.nordest@pec.mit.gov.it 

 

 

OGGETTO: PROVVEDIMENTO DI SOSPENSIONE dell’AEP, CON 

CONTESTUALE SOSPENSIONE DELL’ISCRIZIONE AL REN E ALL’ALBO 

PROVINCIALE DEGLI AUTOTRASPORTATORI 
 

 
VISTI gli artt. 18 e 20 della L. n. 298 del 6 giugno 1974 e ss. mm. ii., in tema di istituzione 
dell’Albo nazionale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi, con specifico riferimento 
alle rispettive ipotesi di sospensione e cancellazione dall’Albo; 
VISTI gli artt. 7 e 8 della L. n. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii., in tema di comunicazione di 
avvio del procedimento; 
VISTO il D.lgs. del 22 dicembre 2000 n. 395 e ss. mm. ii., rubricato “Attuazione della direttiva 
del Consiglio dell’unione europea n. 98/76/CE del 10.10.1998 (…) riguardante l’accesso alla 
professione di trasportatore su strada di merci e di viaggiatori (…)”; 
VISTO il D.lgs. del 21 novembre 2005 n. 284 e ss. mm. ii., che riordina, fra l’altro, il Comitato 
centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori; 
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, rubricato “eliminazione degli sprechi relativi 
al mantenimento di documenti in forma cartacea”; 
VISTO il Regolamento (CE) n. 1071/2009, “Attività di trasportatore su strada”, del Parlamento 
europeo e del Consiglio del 21 ottobre 2009 e ss. mm. ii., che stabilisce norme comuni sulle 
condizioni da rispettare per esercitare l’attività di trasportatore su strada e abroga la direttiva 
96/26/CE del Consiglio; 

VISTO il D.L. 09 febbraio 2012 n. 5, come modificato dalla Legge di conversione n. 35 del 4 

aprile 2012, rubricato “disposizioni urgenti in materia di semplificazione e sviluppo” che, in 

particolare, con l’art.11 comma 6 bis, ha incluso nell’ambito di applicazione del Regolamento 

CE 1071/2009 le imprese operanti con veicoli a motore, singoli o con complessi di veicoli, di 

massa complessiva a pieno carico superiore a 1,5 tonnellate, ed ha precisato che le condizioni da 

rispettare per l’esercizio della professione di trasportatore su strada siano quelle previste dal 

 

Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti 

Dipartimento per la Mobilità Sostenibile 

Direzione Generale Territoriale del Nord-Est 

--------------- 

UFFICIO MOTORIZZAZIONE CIVILE DI BOLOGNA 
Via dell’Industria, 13 – 40128 – BOLOGNA 

umc-bologna@pec.mit.gov.it 



citato regolamento, come individuate nel D.D. del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti 

del 25 novembre 2011; 
VISTO l’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) con il 
quale, a modifica ed integrazione dell’art. 9, comma 2 del decreto legislativo 21 novembre 2005, 
n. 284, si dispone che il Comitato Centrale per l’Albo nazionale degli autotrasportatori è tenuto, 
tra l’altro, a “verificare l’adeguatezza e regolarità delle imprese iscritte in relazione alle 
modalità concrete di svolgimento dell’attività economica ed alla congruità fra il parco veicolare 
e il numero dei dipendenti autisti, nonché alla regolarità della copertura assicurativa dei 
veicoli, anche mediante l’utilizzazione dei dati presenti nel CED presso il Ministero delle 
infrastrutture e dei trasporti e dei collegamenti telematici fra i sistemi informativi dell’INAIL, 
dell’INPS e delle Camere di commercio” nonché, ai sensi dell’art. 9, comma 2, lett. l-quater del 
citato decreto legislativo, “svolgere attività di controllo sulle imprese iscritte, al fine di 
garantirne la perdurante e continua rispondenza ai requisiti previsti per l’esercizio della 
professione come definiti ai sensi del Regolamento (CE) n. 1071/2009 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 21 ottobre 2009”; 

VISTO l’art. 1, comma 94 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 2014) che 
dispone che le funzioni relative alla cura e alla gestione degli Albi provinciali degli 
autotrasportatori di cose per conto di terzi siano svolte dagli Uffici periferici del Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti; 
VISTO il D.P.C.M. dell’8 gennaio 2015, in tema di trasferimento di funzioni in materia di tenuta 
degli albi provinciali degli autotrasportatori dalla Province agli Uffici periferici del Ministero 
delle Infrastrutture e dei Trasporti, ai sensi dell’articolo 1, comma 94, della L. n. 147/2013; 
VISTO il Regolamento (UE) 2020/1055 “Modifica dei regolamenti (CE) n. 1071/2009, (CE) n. 
1072/2009 e (UE) n. 1024/2012” del Parlamento europeo e del Consiglio del 15 luglio 2020 per 
adeguarli all’evoluzione del settore del trasporto su strada; 
VISTO il D.P.C.M. del 23 dicembre 2020, n. 190 “Regolamento recante l'organizzazione del 
Ministero delle infrastrutture e della mobilità sostenibili” e, in particolare, l’art. 6, comma 8; 
VISTO il Decreto dirigenziale numero 145 dell’8 aprile 2022, per l’attuazione delle modifiche 
introdotte ai Regolamenti (CE) n. 1071/2009 e (CE) n. 1072/2009 con il Regolamento (UE) 

2020/1055 in materia di accesso alla professione ed al mercato del trasporto su strada, e la 
relativa Circolare prot. numero 3738 del 13 maggio 2022 per l’attuazione di tale decreto; 

 

VISTA, da ultimo, la Circolare Protocollo n° 2871 del 7 dicembre 2022 avente ad oggetto “art. 

9, comma 2, lett. l-ter e l-quater del decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284 così come 

modificato dell’art. 1, comma 92 della legge 27 dicembre 2013, n. 147 (legge di stabilità 

2014). Verifiche della regolarità delle imprese iscritte all’Albo nazionale degli autotrasportatori 

di cose per conto di terzi - Disposizioni Operative inerenti alle attività, ai procedimenti e ai 

provvedimenti da attuare in esito alle verifiche di regolarità” 

 

CONSIDERATO che, nell’ambito dell’esercizio dell’attività di verifica, ai sensi dell’art. 9, 

comma 2, lett. l-ter e l-quater decreto legislativo 21 novembre 2005, n. 284, il Comitato Centrale 

ha effettuato apposite verifiche telematiche volte ad accertare la regolarità, quanto a requisiti e 

condizioni, delle imprese iscritte all’Albo degli autotrasportatori; 

 

LETTA E RICHIAMATA la comunicazione prot. 83585 del 28/03/2023, notificata, ai sensi 

dell’art. 8, comma 3, della legge n. 241/90 – sia per la numerosità dei destinatari, sia in ragione 

della gravosità della comunicazione di carattere personale - mediante pubblicazione sui siti 

www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it con la quale , dopo aver rilevato 

che le imprese di cui all’allegato elenco non risultassero in possesso di tutti i requisiti necessari a 

mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione, veniva comunicato l’avvio del 

procedimento di sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione (AEP) in oggetto 

con contestuale sospensione dell’iscrizione al REN e all’Albo provinciale degli autotrasportatori. 

 



RILEVATO che n. 134 imprese, di cui all’allegato elenco, non risultano essere in possesso di 

uno o più dei requisiti indicati nel sopracitato elenco costituente parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, necessari a mantenere l’autorizzazione all’esercizio della professione 

 

RILEVATO che, in esito alla notifica della predetta comunicazione, le imprese di cui all’elenco 

allegato alla comunicazione prot. 83585 del 28/03/2023 non hanno presentato, entro il termine di 

30 giorni, alcuna deduzione pertinente con il presente procedimento; 

 

VISTO l’art. 21 bis della L. 241/90 ai sensi del quale “Qualora per il numero dei destinatari la 

comunicazione personale non sia possibile o risulti particolarmente gravosa, l'amministrazione 
provvede mediante forme di pubblicità idonee di volta in volta stabilite dall'amministrazione 

medesima”; 

 

RILEVATO che, nel caso di specie, la comunicazione personale è particolarmente gravosa stante 

il considerevole numero di destinatari della presente comunicazione, e che la pubblicazione della 

presenta comunicazione sui siti www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it 

rappresenta, ai sensi e per gli effetti dell’art. 21 bis della L. 241/90 idonea forma di pubblicità 

 

 

DISPONE 

 

- La sospensione dell’autorizzazione all’esercizio della professione di autotrasportatore su 

strada e la contestuale sospensione dall’iscrizione al REN e all’Albo degli 

Autotrasportatori a carico delle imprese di cui all’ allegato elenco, per 60 (sessanta) 

giorni con decorrenza dalla data di ricevimento della presente;  
- L’obbligo per le imprese di cui all’ allegato elenco di restituire allo scrivente Ufficio tutte le 

carte di circolazione dei veicoli ad essa intestati e destinati all’attività di cui trattasi, nel 
termine di 15 giorni dal ricevimento della presente, significando che, in mancanza, l’ufficio 
attiverà gli Organi di Polizia per il ritiro coattivo dei citati documenti;  

- Di assegnare all’impresa il termine di 30 (trenta) giorni dalla data di ricevimento della 
presente per regolarizzare la propria posizione, significando che, in caso di mancata 
regolarizzazione nel suddetto termine, l’Ufficio provvederà alla revoca dell’AEP - 
autorizzazione all’esercizio della professione con contestuale cancellazione all’Albo 
provinciale degli autotrasportatori di cose per conto di terzi ed eliminazione dell’iscrizione al 
REN 

 
Avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al Ministero delle 
Infrastrutture e dei Trasporti – Direzione generale territoriale del Nord Est, PEC 
dgt.nordest@pec.mit.gov.it, ai sensi dell'art. 1 del DPR n. 1199/1971, entro 30 giorni dalla data 
della notifica o della comunicazione o dalla conoscenza dell'atto impugnato, oppure può essere 
proposto ricorso giurisdizionale al TAR competente entro 60 giorni, ai sensi dell'art. 29 del 
decreto legislativo n. 104/2010. 

 
Il presente provvedimento è esente da bollo, tranne in caso di uso dello stesso e viene 
comunicato, come per legge, anche al Comitato Centrale per l’Albo degli Autotrasportatori. 

 
Si ricorda che la sospensione disposta produce i suoi effetti fino al termine dei 60 gg. assegnati. 
 
Il presente provvedimento è reso esecutivo in forma massiva tramite il Registro elettronico 
nazionale ed il sistema telematico della banca dati dell’Albo nazionale degli autotrasportatori le 
cui procedure operative sono svolte a cura della Direzione generale per la motorizzazione - 
Centro elaborazione dati del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti.  
 



Il presente provvedimento, per le motivazioni indicate in premessa, è notificato tramite 
pubblicazione sui siti web www.alboautotrasporto.it e www.ilportaledellautomobilista.it per il 
periodo di giorni 15. 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

ALLEGATI: 
- Elenco Imprese assenza requisiti_UMC BO - Per SOSPENSIONE 

Il Responsabile del Procedimento 

Dott. Ing. Alessandro Marco Levanti 

 

Il Direttore dell’UMC di Bologna 

Dott. Ing. Nico Tellini 

 

Alessandro
Marco Levanti
18.08.2023
09:20:47 UTC

NICO TELLINI
Ministero delle
Infrastrutture e
dei Trasporti



N. Codice Iscrizione Albo Denominazione sociale Indirizzo PEC Dato Fiscale Iscrizione Albo Iscrizione REN CCIAA Veicoli Immatricolati Copertura Idoneità Finanziaria Gestore

1 BO3704169L LA FIDUCIARIA AMMINISTRAZIONE@PEC.LA-FIDUCIARIA.IT 0478260375 ATTIVA ----- ATTIVA veicoli presenti Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

2 BO3705288M PROVENZANI HUBER HUBERPROVENZANI@PEC.IT PRVHBR56H08A944N ATTIVA M0007647 ATTIVA veicoli presenti Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

3 BO3706827S NANNONI DOMENICO DOMENICONANNONI@PEC.IT NNNDNC49D12F363E ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

4 BO3709663Y BARILLI ANDREA ANDREABARILLI@PEC.IT BRLNDR55P11A944K ATTIVA M0008240 CANCELLATA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

5 BO3710359T TOMASINI GIAMPIERO TOMASINI.GIAMPIERO@LEGALMAIL.IT TMSGPR65H28A944A ATTIVA M0008470 ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

6 BO3710590G BERGAMI GIAN LUCA TANGO2@CERT.CNA.IT BRGGLC61E17H945C ATTIVA M0008529 ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

7 BO3710865F SI DI BENASSI SANDRO E C. SIMARZABOTTO@PEC.IT 01781271208 ATTIVA M0008603 ATTIVA veicoli presenti Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

8 BO3710866G VITALI ARREDAMENTI DI VITALI ARMANDO E ROBERTO VITALIARREDAMENTI@LEGALMAIL.IT 01695791200 ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

9 BO3711031K BRASA LUIGI mec-italia@pec.ascom.bo.it BRSLGU46H30D847Y ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

10 BO3711307D SANSAVINI FABRIZIO MBE279@PEC.IT SNSFRZ70E15A944T ATTIVA ----- ATTIVA veicoli presenti Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

11 BO3711476W BONAMICI FRANCO BONAMICIFRANCO@LAMIAPEC.IT BNMFNC70D30G467U ATTIVA M0008748 ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

12 BO3711780B CALCARA VINCENZO - Competenza UMC TRAPANI VINCENZO.CALCARA@PEC.IT CLCVCN55T25F061P PROVVISORIA M0008806 ATTIVA veicoli presenti Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

13 BO3712131M COLLINA PIERGIORGIO COLLINA.PIERGIORGIO@LEGALMAIL.IT CLLPGR70E15A944L PROVVISORIA M0008887 ATTIVA veicoli presenti Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

14 BO3712345B TAG GENERAL AIR TRANSPORT AMMINISTRAZIONETAGSPA@LEGALMAIL.IT 01586001206 ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

15 BO3712474V MERIGHI ROBERTO - Competenza UMC MANTOVA ROBERTO.MERIGHI@PEC.AGRITEL.IT MRGRRT68E16I632R ATTIVA ----- CANCELLATA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

16 BO3712804Z M.E.G. SERVICES DI DELL'INFANTE VINCENZO & C. MEGSERVICES@PEC.IT 02518781204 ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

17 BO3713084K AUTOCARROZZERIA GIAMPAOLO DI SCHIAVINA G.E C. AUTOCARROZZERIAGIAMPAOLOSRL@PEC.IT 00595671207 ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

18 BO3713538W MARANCI ENZO ENZOMARANCI@PEC.IT MRNNZE70A25A944G ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

19 BO3713545V PETRI CLAUDIO CLAUDIOPETRI@PEC.IT PTRCLD60C20A944S ATTIVA M0009267 ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

20 BO3713914P RABBI CLAUDIO RABBICLAUDIO@CERT.CNA.IT RBBCLD66C10A944C ATTIVA M0070600 ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

21 BO3714029U COMPAGNIA BOLOGNESE SERVIZI DI LUCA BONAZZI E FRANCESCO CONTICBS.SERVIZI@LEGALMAIL.IT 02477631200 ATTIVA M0072261 ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

22 BO3714325Z D'ANDOLA ALESSANDRO ALESSANDRO.DANDOLA@LEGALMAIL.IT DNDLSN73M30E716M ATTIVA M0075906 ATTIVA veicoli presenti Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

23 BO3714345D CAVALLARI ELIO CAVALLARI.ELIO@PEC.IT CVLLEI42E10B982L ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

24 BO3714413J CECCARDI STEFANO CECCARDISTEFANO@LEGALMAIL.IT CCCSFN73M21A944A ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

25 BO3714596J EDILGAMMA EDILGAMMAGRANAROLO@LEGALMAIL.IT 02385540378 ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

26 BO3714604A MENZIETTI TONI AUTOTRASPORTIMENZIETTITONI@PEC.IT MNZTNO63M02H769R ATTIVA M0082487 CANCELLATA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

27 BO3714797T GRANDI DAVIDE INFAMAX@PEC.IT GRNDVD70T03A944K ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

28 BO3714835R ZIRONI STEFANO ZIRONI.STEFANO@LEGALMAIL.IT ZRNSFN54B09A944U ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

29 BO3714900F MARIANO DANIELE DANIELE.MARIANO@LEGALMAIL.IT MRNDNL69P28A944P ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

30 BO3715091L MINARDI MIRCO MINARDIMIRCO@PEC.CONFARTIGIANATO.IT MNRMRC54H29E289A ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

31 BO3715190Y ADIKARI MUDALIGE APPUHAMY CHRISTY MADUSHAN RUWANTHAADIKARICHRISTY@PEC.IT DKRCRS86T16Z209D ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

32 BO3715242F PALOMINO DURAND MELICIO BERNARDINO LASAMERICASDIPALOMINO@PEC.IT PLMMCB69T04Z611I ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

33 BO3715318B TONDINI STEFANO STEFANOTONDINI@PEC.IT TNDSFN71T21A944Q ATTIVA Non necessario CANCELLATA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

34 BO3715420W ZANETTI AMOS AMOS.ZANETTI@PEC.IT ZNTMSA61B19A665Q ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

35 BO3715457X GENTILEZZA LAURA SERVICEPOINTBOLOGNA@PEC.IT GNTLRA71S41A944Z ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

36 BO3715491J ORLANDO LUIGI ORLANDOLUIGI64@PEC.IT RLNLGU64E23E753Z ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

37 BO3715531R VENTURA HANDLING VENTURAHANDLINGSRL@LEGALMAIL.IT 03352571206 ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

38 BO3715543V UMANA STEFANO STEFANO68@PEC.IT MNUSFN68B05F257D ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

39 BO3715547Z A.M.R. SERVICE SOCIETA'A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATAAMR.SERVICE@CGN.LEGALMAIL.IT 03406901201 ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

40 BO3715565T FIOCCHI SANZIO FIOCCHISANZIO@LEGALMAIL.IT FCCSNZ55H16G643K ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

41 BO3715701C SORRENTINO GIULIO GIULIOSORRENTINO@ARUBAPEC.IT SRRGLI72S22C352I ATTIVA Non necessario CANCELLATA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

42 BO3715803T BARUFFALDI MASSIMO BARUFFALDIMASSIMO@PEC.IT BRFMSM69P27A944Q ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

43 BO3715816P GOLDEN SERVICE goldenservice.srls@legalmail.it 03639131204 ATTIVA M0127071 ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

44 BO3715857Y VICCINELLI RODOLFO RODOLFO.VICCINELLI@PEC.IT VCCRLF63L30B880U ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

45 BO3715926M FALCO SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATAfalcoservizi@legalmail.it 03739301202 ATTIVA M0133361 ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore assente

46 BO3715950H DEROUICHE FAYCAL DEROUICHEFAYCAL@PEC.IT DRCFCL66T27Z352Q ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

47 BO3715951W KHAN BASHIR ATIF KHANATIF@PEC.IT KHNTFA76E06Z236A ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

48 BO3715952X GOGEA ANGHEL-MARIAN GOGEAANGHELMARIAN@PEC.IT GGONHL75D29Z129R ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

49 BO3715954Z GAGIU CRISTIAN GAGIUCRISTIAN@PEC.IT GGACST84E09Z129A ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

50 BO3715955S VASILE NICU SORIN VASILENICUSORIN@PEC.IT VSLNSR77D12Z129D ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

51 BO3715956T IQBAL NADEEM NADEEMIQBAL@PEC.IT QBLNDM81B20Z236K ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

52 BO3715958D BARBIERI CLAUDIO BARBIERICLAUDIO59@PEC.IT BRBCLD59L06A944X ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

53 BO3715959E MIRZENCO ION MIRZENCOION@PEC.IT MRZNIO81D25Z140U ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

54 BO3715978H IFRIM IONUT IFRIMIONUT@PEC.IT FRMNTI88T16Z129G ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

55 BO3715983P UDREA VASILE UDREAVASILE@PEC.IT DRUVSL70S06Z129U ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

56 BO3715984Q CHIOTAN ALIN CRISTIAN CHIOTANALIN@PEC.IT CHTLCR90M15Z129E ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

57 BO3716006Y BARBAROV IVAN BARBAROVIVAN@PEC.IT BRBVNI78P03Z140B ATTIVA Non necessario ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Gestore non necessario

58 BO3716060H BIRSA NICOLAE NICOLAE.BIRSA@PEC.IT BRSNCL66B20Z140I ATTIVA M0144249 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

59 BO3703764P EMMEZETA TRASPORTI EMME.ZETA@PEC.IT 00614440378 ATTIVA M0007601 ATTIVA 0 veicoli (solo 7R) Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

60 BO3705253R GPL EXPRESS gplexpress@pec.it 03421351200 ATTIVA M0007644 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

61 BO3705494U NALDI VANES NALDITRAPORTI@LEGALMAIL.IT NLDVNS60T04A944N ATTIVA M0007666 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

62 BO3706529F TACCHINI LUCIANO TACCHINILUCIANO@PEC.IT TCCLCN51C23I474H ATTIVA M0007758 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

63 BO3706875A PIANTINI TORINO ORTOFRUTTICOLI DI PIANTINI ANTONELLA, DANIELE & C.PIANTINITORINOORTOFRUTTICOLISAS@CGN.LEGALMAIL.IT 01877151207 ATTIVA M0007797 ATTIVA veicoli presenti(1R) Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

64 BO3707751N VENTURI BRUNO AUTOTRASPORTI E SPURGHI VENTURIBRUNOAUTOTRASPORTIESPURGHISRL@PEC.IT 02465670376 ATTIVA M0007893 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

65 BO3708237L IDRA MASSIMO MASSIMO.IDRA@PEC.IT DRIMSM58S17B880D ATTIVA M0007939 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

66 BO3708685N CARLI MASSIMO CMTRANSPORT@CERT.CNA.IT CRLMSM79E15A944P ATTIVA M0007995 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

67 BO3709292M MASRE' ROBERTO ROBERTOMASRE@PEC.IT MSRRRT56P09E289N ATTIVA M0008137 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

68 BO3709484E AUTOTRASPORTI TANO AUTOTRASPORTITANO@PEC.IT 02404801207 ATTIVA M0008187 ATTIVA veicoli presenti(3R) Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

69 BO3709728Z F.LLI SAPORI DI SAPORI SALVATORE E C. AZSAPORISNC@PEC.IT 03550600377 ATTIVA M0008268 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

70 BO3710082S RAMBALDI ROBERTO RAMBALDI.ROBERTO@PEC.IT RMBRRT66S25C265I ATTIVA M0114049 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

71 BO3710143B CORBELLI OMAR OMAR.CORBELLI@PEC.IT CRBMRO70B23A944M ATTIVA M0008401 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

UMC BOLOGNA - Categoria di irregolarità “e. imprese che non hanno dato riscontro all’ avviso di avvio del procedimento di verifica nei termini concessi” - PROVVEDIMENTO MASSIVO DI SOSPENSIONE DELL'AEP



72 BO3710302K COLONETTI CLAUDIO CLAUDIOCOLONETTI@PEC.LIBERO.IT CLNCLD54C09E648A ATTIVA M0103082 CANCELLATA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

73 BO3710479L FAZZIOLI MIRCO FAZZIOLI.MIRCO@PECCONFESERCENTIBO.IT FZZMRC62M09A944R ATTIVA M0008502 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

74 BO3710804B TOZZI MASSIMILIANO MASSIMILIANO.TOZZI@PEC.IT TZZMSM74L18A944V ATTIVA M0008587 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

75 BO3710878L PELLONI ANTONELLA -  Competenza UMC MODENA ANTONELLA.PELLONI@LAMIAPEC.IT PLLNNL59C67I903S ATTIVA M0008607 CANCELLATA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

76 BO3711176Z BADIALI JERVIS BADIALIJERVIS@PEC.IT BDLJVS74P30A944C ATTIVA M0106940 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

77 BO3711205F GANASSI SIMONE SIMONE.GANASSI@CGN.LEGALMAIL.IT GNSSMN73B08A944G ATTIVA M0008686 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

78 BO3711309P GRANDI PIETRO GRANDI@PERSONALPEC.NET GRNPTR64L18A944T ATTIVA M0008706 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

79 BO3711423R DI MOTTA FRANCO DIMOTTAFRANCO@PEC.IT DMTFNC64T24B249F ATTIVA M0008734 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

80 BO3711467V LUBERTACCI NICOLA LUBERTACCI@PEC.IT LBRNCL62H07G224L ATTIVA M0008745 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

81 BO3711518Y IMOLA BUS DI MARIO MINARINI & C. IMOLABUS@PEC.IT 01745991206 ATTIVA M0106326 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

82 BO3711591J BIANCHIN BRUNO BIANCHINBRUNO@LEGALMAIL.IT BNCBRN62E27Z103N ATTIVA M0008773 CANCELLATA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

83 BO3711911J GENTILE LORENZO GENTILELORENZODITTA@PEC.IT GNTLNZ73D16A944T ATTIVA M0008841 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

84 BO3712166Y TOLVE RENATO TOLVERENATO@PEC.IT TLVRNT55D20Z112U ATTIVA M0008893 ATTIVA 0 veicoli Idoneità finanziaria coperta Idoneità professionale coperta

85 BO3712174Y BASSI RICCARDO IMOLATRASPORTI@PEC.IT BSSRCR75B28E289U ATTIVA M0008895 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

86 BO3712298D MASSARO ANTONIO E C. MASSAROSNC@PEC.IT 01115260471 ATTIVA M0008933 CANCELLATA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

87 BO3712585M CUSSINI VANES CUSSINI.VANES@CERT.CNA.IT CSSVNS57E20F083R ATTIVA M0009007 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

88 BO3712914N BOLDRINI DANIELE BOLDRINIDANIELE@PECDITTAINDIVIDUALE.IT BLDDNL63E11L833Q ATTIVA M0009089 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

89 BO3713030Y C.P.S. TRASLOCHI DI CARELLI PAOLO E STEFANO CPSTRASLOCHI@SIRBOPEC.ORG 02224871208 ATTIVA M0009111 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

90 BO3713179E ALBIN VANES ALBINVANES@CERT.CNA.IT LBNVNS74E02A558A ATTIVA M0009147 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

91 BO3713254H MAGRI CLAUDIO CLAUDIO.MAGRI@PEC.IT MGRCLD56D04A965M ATTIVA M0009169 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

92 BO3713450A MALUX DI CASTELLARI MASSIMO E UMBERTI LUIGI MALUX@PEC.CONFARTIGIANATO.IT 02037831209 ATTIVA M0009239 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

93 BO3713488V IOZZO VINCENZO LABERZANTINACOSTRUZIONISRL@CERT.CNA.IT 02265861209 ATTIVA M0009251 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

94 BO3713602F MASSARO WILLIAM MASSARO.WILLIAM@PCERT.POSTECERT.IT MSSWLM72P03H355R ATTIVA M0107460 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

95 BO3713721V PNEUTEST DI LAMBERTINI RINO E C. FALL.PNEUTESTSRL@LEGALMAIL.IT 04154430377 ATTIVA M0068190 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

96 BO3714158A CAMAGGI CLAUDIA CAMAGGI@PEC.IT CMGCLD69H57D668R ATTIVA M0074066 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

97 BO3714179F SABBI ROBERTO SABBIROBERTO@CERT.CNA.IT SBBRRT69S13A944F ATTIVA M0074272 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

98 BO3714186P S.G.TRASPORTI UNIPERSONALE SG.TRASPORTI@PEC.IT 02520811205 ATTIVA M0074469 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

99 BO3714594Q QUERZE' LUCA LVMTRASPORTI@PEC.IT QRZLCU70D27C469H ATTIVA M0082279 CANCELLATA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

100 BO3714603H MINGARELLI ANGELO MINGARELLIANGELO@LEGALMAIL.IT MNGNGL55H21A944A ATTIVA M0082777 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

101 BO3715141S MYKHALETS YAROSLAV - Comp. UMC FORLI'-CESENA YAROSLAVMYKHALETS@LEGALMAIL.IT MYKYSL71P13Z138L ATTIVA M0100532 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

102 BO3715146X PASTI FRANCESCO FRANCESCO.PASTI@PEC.IT PSTFNC84S27G916D ATTIVA M0100547 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

103 BO3715199V MEHMOOD TARIQ MEHMOOD.TARIQ1@PEC.IT MHMTRQ65A30Z236D ATTIVA M0104592 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

104 BO3715248M HAMMAMI RAFIK RAFIKHAMMAMI@PEC.IT HMMRFK80P02Z352A ATTIVA M0113892 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

105 BO3715261A SAITOS VLADIN IULIAN - Competenza UMC RAVENNA SAITOSVLADIN@CERT.CNA.IT STSVDN89P23Z129Q ATTIVA M0109512 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

106 BO3715375C NUOVA ZAGO NUOVAZAGO@PEC.IT 03247791209 ATTIVA M0108836 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

107 BO3715433P T. & T. TETSRL@MYPEC.EU 03332791205 ATTIVA M0112734 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

108 BO3715495N MAIOLI MASSIMO MAIOLIMASSIMO@LEGALMAIL.IT MLAMSM63P11A944S ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

109 BO3715519V GPL SERVICE GPLSERVICESRL@PEC.CGN.IT 03405651203 ATTIVA M0119959 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

110 BO3715541T BRUNO BATTISTINI GROUP TRASPORTI BRUNOBATTISTINIGROUP@LEGALMAIL.IT 03427001205 ATTIVA M0116535 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

111 BO3715567V PREVIATI SILVIO PREVIATISILVIO@CERT.CNA.IT PRVSLV71B03A944C ATTIVA M0117427 CANCELLATA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

112 BO3715581L LAMBERTINI BIOMASSE SRL SEMPLIFICATA LAMBERTINIBIOMASSESRLS@LEGALMAIL.IT 03413571203 ATTIVA M0117824 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

113 BO3715594R FRANCESCHELLI ORTOFRUIT SRL FRANCESCHELLIORTOFRUIT@LEGALMAIL.IT 03459991208 ATTIVA M0117942 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

114 BO3715598V NICO SRL SEMPLIFICATA NICOSRL91@LEGALMAIL.IT 03296941200 ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

115 BO3715600K GUERRA ROBERTO TAYCON@CGN.LEGALMAIL.IT GRRRRT53C28A944E ATTIVA ----- CANCELLATA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

116 BO3715617X LA NOTIZIA S.A.S. DI BIAGI ANDREA & C LANOTIZIASAS@PEC.IT 03919080378 ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

117 BO3715633X AMAZONAS AMAZONASSRL@LEGALMAIL.IT 03324421209 ATTIVA M0119125 ATTIVA veicoli presenti(1R) Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

118 BO3715707A TROFIN ROBERT CRISTINEL AUTOTRASPORTI.TROFIN@CERT.CNA.IT TRFRRT75T26Z129H ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

119 BO3715712W P.& G. PEGSRLS@LEGALCERT.IT 03549961203 ATTIVA M0125245 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

120 BO3715752E LOGISTICA DISTRIBUZIONE MOBILI LDM@PECCONFESERCENTIBO.IT 03227801200 ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

121 BO3715800C AHMED IKHLAQ FARHANTRASPORTI@PEC.IT HMDKLQ83D16Z236D ATTIVA M0126770 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

122 BO3715822M AUTOTRASPORTI CAUSHAJ AUTOTRASPORTICAUSHAJ@PEC.IT 03615650367 ATTIVA M0128090 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

123 BO3715832P C.S. TRASPORTI SNC DI BORRIELLO CLAUDIO & C. C.S.TRASPORTISNC@LEGALMAIL.IT 03649591207 ATTIVA M0128087 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

124 BO3715842Z SPEEBE S.R.L. SPEEBESRL18@PEC.IT 03636211207 ATTIVA M0128719 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

125 BO3715859A SOARE ALEXANDRU ALIN SOAREALEXANDRUALIN@PEC.NET SROLND85S27Z129V ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

126 BO3715880U JOLLY SRLS jolly_srls@pec.it 03698861204 ATTIVA M0130369 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

127 BO3715899T ALI DANISH ALIDANISH2@PEC.IT LAIDSH99M24Z236W ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

128 BO3715920T TOMASI MARCO MARCO.TOMASI554@PEC.IT TMSMRC65A10A944N ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

129 BO3715933L GENERAL GALA SOC. RESPONSABILITA LIMITATA SEMPLIFICATAgeneralgala@legalmail.it 03739391203 ATTIVA M0133406 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

130 BO3715935N MOVI SRLS MOVI_SRLS@PEC.IT 03738201205 ATTIVA M0133408 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

131 BO3715966V LOGISTIC-ROAD SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LOGISTIC-ROAD@LEGALMAIL.IT 03566261206 ATTIVA M0134662 ATTIVA veicoli presenti Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

132 BO3716018T FRECCIA freccia.srl@legalmail.it 03781001205 ATTIVA M0136472 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

133 BO3716062X TRUCK SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATATRUCKSERVICESRLS@PEC.IT 3848261206 ATTIVA M0137439 ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Idoneità professionale coperta

134 BO3716072Z APRILE EXPRESS SRLS APRILEEXPRESS@PEC.IT 03877831200 ATTIVA ----- ATTIVA 0 veicoli Non rinnovata/coperta per tutti i veicoli Gestore assente

Alessandro
Marco Levanti
18.08.2023
09:27:06 UTC


